様式第１号（第３条第１項関係）

年　　月　　日

　　　金山町長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

奨励措置適用事業者指定申請書

　金山町産業振興条例第５条の規定による指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　指定に該当する事由（該当するものすべてに○印を付すること）

（1） 工場等の新設

（2） 工場等の拡充

（3） 増員のための町民の常用労働者の雇用

２　奨励措置を受けようとする工場等

（1） 所　在　地

（2） 工　場　名

（3） 事業の種目

３　工場等の新設、拡充の内容等

（1） 目　　　的

（2） 取得しようとする土地の価格及び固定資産の価格

（3） 操業予定年月日

（4） 雇用予定人員（工場等の拡充にあたっては増員の予定）

４　指定を受けようとする者の概要

（1） 設立年月日と沿革

（2） 資　本　金

（3） 主要株主及び役員名

（4） 既設工場の所在地・名称・生産品目及び従業員数

（5） 最近の財務諸表

５　常用労働者の状況

（1） 現在の人員（全体及び町民）

（2） 増員の時期及び増員数の人員（全体及び町民）

（注）　記１の（１）に説明する者は、２、３、４を、記１の（２）に説明する者は、２、３を、

記１の（３）に説明する者は、２、５を記載すること。

様式第２号（第３条第１項関係）

事　　業　　計　　画　　書

１　工場等設置計画

　・　工場着手（予定）年月日

　・　工場竣工（予定）年月日

　・　投下資本の内容

	資　　　産　　　名
	数量
	金　　額
	取得（予定）年月日
	摘　　要

	土地

	建物

	構築物

	機械装置

	車両

	器具備品

	計

（注）１　移設資産については、その旨を摘要欄に明記すること。

　　　２　土地については地番ごとに、建物構築物については棟ごと又は主要目的ごとに、機械装置は主要機械ごと又は工程ごとに記載のこと。

２　設置する工場等に雇用する従業員の計画

３　工場配置図

４　資金計画

５　生産計画

（１）　生産品目と工程の概要

（２）　生産品目年度別生産計画

６　原材料事情と計画

７　製品市場の現況と将来の見通し

８　収支見込み計画

９　その他参考事項

（１）　既設工場等を増設する場合は、当該工場の財産目録を別に明示すること。